
Dz.U./S S66
04/04/2022
174510-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174510-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji statków
2022/S 066-174510

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
E-mail: monika.kondracka@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 413340098
Faks:  +48 413445414
Adresy internetowe:
Główny adres: www.przetargi.wody.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.przetargi.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Remont statku Krakus
Numer referencyjny: KR.ROZ.2810.15.2022

II.1.2) Główny kod CPV
50241000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji statków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:monika.kondracka@wody.gov.pl
www.przetargi.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/
www.przetargi.wody.gov.pl


Dz.U./S S66
04/04/2022
174510-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu statku Krakus. Łódź motorowa Krakus jest łodzią 
inspekcyjno-roboczą i cumuje na górnym stanowisku stopnia wodnego Dąbie zlokalizowanego w Krakowie przy 
ul. Ofiar Dąbia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50245000 Usługi w zakresie modernizacji statków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stopień wodny Dąbie zlokalizowany w Krakowie przy ul. Ofiar Dąbia

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu statku Krakus. Łódź motorowa Krakus jest łodzią 
inspekcyjno-roboczą i cumuje na górnym stanowisku stopnia wodnego Dąbie zlokalizowanego w Krakowie przy 
ul. Ofiar Dąbia.
2. Szczegółowy wykaz i opis przedmiotu zamówienia stanowi:
- Załącznik nr 2 do SWZ – wzór kosztorysu ofertowego,
- Załącznik nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.
3. Złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej.
3.1 Wizja lokalna jest obowiązkowa. Złożenie oferty bez odbycia wizji lokalnej skutkuje jej odrzuceniem na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 18 Pzp.
3.2 Z odbycia wizji lokalnej zostanie sporządzony protokół który będzie stanowił potwierdzenie odbycia wizji 
lokalnej.
3.3 Zamawiający nie zwraca kosztów udziału w wizji lokalnej, w tym w szczególności dojazdu na miejsce 
spotkania.
3.4 Zamawiający wyznacza dwa terminy w których odbędzie się wizja lokalna:
- dnia 11.04.2022r. o godz. 12:00 na terenie Stopnia Wodnego Dąbie ul. Ofiar Dąbia;
- dnia 25.04.2022r. o godz. 12:00 na terenie Stopnia Wodnego Dąbie ul. Ofiar Dąbia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania przedmiotu zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 140
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S66
04/04/2022
174510-2022-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na wartość co najmniej 500 000,00 PLN brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 
00/100).
W celu potwierdzenia spełniania warunku opisanego powyżej należy złożyć:
Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej (wraz z dowodem 
opłaty) w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 
określoną przez Zamawiającego.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten może spełnić, 
dowolny z Wykonawców występujących wspólnie lub może być spełniony łącznie. Wymagana forma 
dokumentów oryginał lub kopia poświadczona przez Wykonawcę lub upoważnionego pełnomocnika.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 usługę polegającą 
na wykonaniu remontu jednostki pływającej (potwierdzoną dowodami określającymi, czy usługa ta została 
wykonana w sposób należyty i prawidłowo ukończona) na kwotę co najmniej 200 000,00 zł brutto (słownie: 
dwieście tysięcy złotych 00/100).
2. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że na potrzeby realizacji zamówienia będzie dysponował osobą 
lub osobami posiadającymi co najmniej 5 letnie doświadczenie konieczne do realizacji zamówienia w zakresie 
remontów jednostek pływających, która będzie pełnić funkcję kierownika wykonywanych usług.
W celu potwierdzenia spełniania warunku opisanego powyżej należy złożyć:
Ad1. Wykaz zrealizowanych usług we wzorze stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy 
te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Ad2. Wykaz osób we wzorze stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ, skierowanych przez Wykonawcę do 
realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat ich doświadczenia a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informację o podstawie do dysponowania tymi osobami.

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S66
04/04/2022
174510-2022-PL

4 / 5

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ.
2. Wykonawca akceptuje treść Wzoru umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik nr 4 
do SWZ, oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. Postanowienia umowy ustalone we Wzorze nie 
podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień Wzoru umowy stanowi jeden z 
wymogów ważności oferty.
3. Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/05/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą Platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S66
04/04/2022
174510-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie: 1) 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni do dnia przesłania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przesłana w inny sposób. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji 
warunków zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/03/2022

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

